

## Pachet articole de birou STI -SAP 1

I.D.: 93728326

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.111,72 RON - 5.111,72 RON

---

Descriere: 1 Baterii alcaline AAA 1,5W buc 20 3.25 65.00 2 Baterii alcaline R6 AA buc 20 3.25 65.00 3 Hard disk extern 1TB 2.5" buc 8 294.00 2352.00 4 Pix mina Parker buc 10 7.02 70.20 5 Pix BIC albastru buc 30 0.90 27.00 6 Pix BIC negru buc 10 0.90 9.00 7 Biblioraft A4 8,5 cm margine metalica Esselte buc 20 17.50 350.00 8 Index adeziv 12x45 plastic 8 culori + rigla buc 10 7.50 75.00 9 Radiera buc 5 1.00 5.00 10 Dosar plastic cu sina si incopciat A4 buc 300 0.50 150.00 11 Folie plastic transparent A4 set 3 7.64 22.92 12 Stick notes 20x50 mm 50 file 4 culori buc 8 2.00 16.00 13 Stick notes 76x76 mm 100 file buc 8 1.65 13.20 14 Fluid corector cu pensula buc 8 2.25 18.00 15 Banda adeziva tip scotch mare transparent 48mm buc 10 4.20 42.00 16 Banda adeziva tip scotch mare maro 48mm buc 5 6.00 30.00 17 Banda adeziva tip scotch transparenta 18mmx30m buc 10 0.87 8.70 18 Set textmarker 1-4,6 mm 6 cul/set buc 7 26.00 182.00 19 Dosar carton color cu sina buc 10 2.35 23.50 20 Dosar carton plic color buc 30 3.15 94.50 21 Creion mecanic 0,7mm buc 8 12.24 97.92 22 Mina creion mecanic 0.7mm set 8 3.84 30.72 23 Creion mecanic 1mm buc 8 12.24 97.92 24 Mina creion mecanic 1mm set 5 3.84 19.20 25 Foarfeca buc 2 7.50 15.00 26 Agrafe birou color 28mm buc 15 3.03 45.45 27 Agrafe birou 50mm buc 10 3.50 35.00 28 Clips 25mm cutie 10 3.00 30.00 29 Termometru cu infraroru pentru masurat temperatura suprafete buc 1 588.00 588.00 30 Capse 24/6 buc 10 2.08 20.80 31 Capse 23/17 buc 5 6.25 31.25 32 Stick memorie 128gb

---